



# Minnesanteckningar

## Enhetsråd 231120

Avdelning 3, Kärna vårdby

**Närvarande:** 7 brukare och 7 anhöriga, Sandra Klasson, teamansvarig, Malin Gustafsson verksamhetschef och Malin Stigne kontaktpolitiker, Äldrenämnden.

Alla hälsas **välkomna** till enhetsrådet. Enhetsråd har vi två gånger per år, i april och november.

### Presentationsrunda

**Personalsituationen** - vi arbetar för hög kontinuitet i personalgruppen. Har fått nya vikarier under hösten som har skapat lite oro i boendegruppen. Ser bra ut framöver med en väl sammansvetsad arbetsgrupp.

Anhöriga uttrycker att de känner trygghet och en viktig del i det är att de alltid får tag i personal när de ringer oss.

**Arbetsätt** - teamansvarig Sandra Klasson och vice teamansvarig Anna Gabrielsson ansvarar för att leda arbetsgruppen i det dagliga arbetet. De gör en dagplanering och en veckoplanering.

Vi arbetar utifrån IBIC, Individens behov i centrum, där det är den enskilde individens behov som styr planering och utförandet.

Vi arbetar i olika register för att kvalitetssäkra vården och omsorgen, t.ex. Senior Alert (riskbedömning fall, trycksår, viktnedgång), BPSD (beteendemässiga- och psykiska symtom vid demenssjukdom) och palliativa registret (vård vid sista tiden i livet).

**Aktiviteter** - vi har en aktivitetsansvarig som arbetar måndag, onsdag och fredag. Hon har det övergripande ansvaret för aktiviteter. Hon planerar de större aktiviteterna såsom Nobelfest/Kafferep/Världens mat/Underhållning m.m. Det finns också aktivitetsombud som planerar specifikt för avdelning 3. I dagplaneringen planeras aktiviteter in och vem i arbetsgruppen som är ansvarig.

Anhöriga efterfrågar möjlighet till utomhusvistelse. Det blir nu oftast spontana promenader men i och med införandet av strukturerad dagplanering kan man få in det mer regelbundet.

**Mat- och måltidsmiljö** - vi har drop-in frukost. Vi beställer från Coop och kan ta hänsyn till olika individer utifrån önskemål och specifika hälsotillstånd. Vi brukar spela lugn musik till frukost så det blir en lugn start på dagen. Övriga måltider kommer från Anders Ljungstedts gymnasium.

Alla brukare uttrycker att de är mycket nöjda med maten.

**Inom- och utomhusmiljö** - begränsade möjligheter inomhus i form av renovering eller ombyggnad då Hemsö förvaltar fastigheten och Linköpings kommun endast är hyresgäster. Vi har dock återkommande husmöten med Hemsö där vi kan påtala saker som inte fungerar och en del har vi fått igenom.

Utomhus har vi tillgång till trädgård och vi planterar blommor efter årstiden och även en del grönsaker.

**Information från kontaktpolitiker** - Malin Stigne sitter i Äldrenämnden sedan lite mindre än ett år tillbaka. Tar gärna emot synpunkter och förbättringsförslag som hon kan lyfta i nämnden. Kontakta henne via mail eller via verksamhetschefen.

Inga övriga frågor.

**Nästa Enhetsråd sker i april 2024, kommer kallelse en månad innan.**

**Med vänliga hälsningar**

**Malin Gustafsson**

**Verksamhetschef**

**Kärna vårdby**